
Niederösterreichischer Handball Verband 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 213040  Gruppe NÖ U13W Grunddurchgang

Datum 16.10.2022, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft GKL Frauenhandball Krems - Langenlois

Spielort Sporthalle Langenlois  Gastmannschaft UHC Eggenburg

Ergebnis
Sieger GKL Frauenhandball Krems - Langenlois

Ergebnis 27:16 (19:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A DABERGER, Herbert - - - - -

Zeitn. TEICHTMEISTER, Andreas - - - - -

Sek. Edelbauer, David - - - - - -

Sec. C. Winglhofer, Josef - - - - - -

 

Heimmannschaft

GKL Frauenhandball Krems - Langenlois
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 HOHENECKER, Anja - - 6 4/4

5 HOLZMAYER, Marlene - - 7 1/1

7 KRAL, Julia - - 1

9 MUSIC, Nela - - 5

10 HONAS, Emma - - 2 1/1 49:24

11 HASLINGER, Katharina - -

12 GERHOLD, Anja - - 2

14 LINDNER, Isabella - - 3

15 HAUENSCHILD, Clara

Michaela

- - 1

16 WIRTH, Florina - -

17 HÖLZL, Christina - - 02:47 26:02

18 DORNHACKL, Laura - -

19 FORSTREITER, Paula - -

20 LEMP, Emma - -

A SCHMID, Michelle - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 33:57

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 11.03.2026 19:12 | Seite 1



Niederösterreichischer Handball Verband 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

UHC Eggenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 MÜLLAUER, Pia - -

3 FIDESSER, Lara - - 6 03:44 09:05 41:30

4 LOVRIC, Mia - - 1 00:21

5 BRINNICH, Viktoria - - 1 39:39

6 ÜBERREITER, Lara - - 2 1/1

7 STEFAN, Lotta - - 0/1

9 SACHATA, Emma - - 2

10 FIGL, Emilia - - 2

11 ZÖHRER, Sophia - -

12 BLEI, Vanessa - - 1 35:30

18 Holluger, Johanna - - 1

19 KUGLER, Ella-Juliana - - 0/1 36:04

A GYETKO, Marietta - -

B SCHUHÄKER, Anna - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 10:59

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:21 Verwarnung 4 LOVRIC, Mia

Heim 00:35 1:0 7m mit Tor 4 HOHENECKER, Anja

Heim 02:16 2:0 7m mit Tor 4 HOHENECKER, Anja

Heim 02:47 Verwarnung 17 HÖLZL, Christina

Gast 03:44 Verwarnung 3 FIDESSER, Lara

Heim 05:01 3:0 Tor 5 HOLZMAYER, Marlene

Heim 06:34 4:0 Tor 5 HOLZMAYER, Marlene

Gast 07:49 4:1 Tor 6 ÜBERREITER, Lara

Heim 08:26 5:1 Tor 10 HONAS, Emma

Gast 08:50 5:2 Tor 9 SACHATA, Emma

Gast 09:05 2 Minuten 3 FIDESSER, Lara

Heim 09:09 6:2 7m mit Tor 4 HOHENECKER, Anja

Heim 10:53 7:2 Tor 14 LINDNER, Isabella

10:59 Auszeit Gast

Heim 11:36 8:2 7m mit Tor 4 HOHENECKER, Anja

Heim 12:53 9:2 Tor 4 HOHENECKER, Anja

Heim 13:32 10:2 Tor 9 MUSIC, Nela

Heim 13:54 11:2 Tor 5 HOLZMAYER, Marlene

Heim 15:30 12:2 Tor 5 HOLZMAYER, Marlene

Gast 15:47 12:3 Tor 3 FIDESSER, Lara

Gast 17:06 12:4 Tor 3 FIDESSER, Lara

Heim 17:31 13:4 Tor 14 LINDNER, Isabella

Heim 18:09 14:4 Tor 5 HOLZMAYER, Marlene

Heim 18:42 15:4 Tor 12 GERHOLD, Anja

Gast 18:53 15:5 Tor 3 FIDESSER, Lara

Heim 20:06 16:5 Tor 5 HOLZMAYER, Marlene

Gast 21:19 16:6 7m mit Tor 6 ÜBERREITER, Lara

Heim 22:31 17:6 Tor 9 MUSIC, Nela

Heim 23:32 18:6 Tor 14 LINDNER, Isabella

Heim 24:39 19:6 Tor 15 HAUENSCHILD, Clara

Michaela

Gast 25:25 19:7 Tor 18 Holluger, Johanna

Heim 26:02 2 Minuten 17 HÖLZL, Christina

Gast 26:05 19:7 7m ohne Tor 7 STEFAN, Lotta

Gast 26:17 19:8 Tor 4 LOVRIC, Mia

Gast 27:26 19:9 Tor 3 FIDESSER, Lara

Heim 28:39 20:9 Tor 9 MUSIC, Nela

Gast 28:50 20:10 Tor 9 SACHATA, Emma

Heim 29:57 21:10 7m mit Tor 5 HOLZMAYER, Marlene

Heim 30:59 22:10 7m mit Tor 10 HONAS, Emma

Gast 31:24 22:11 Tor 3 FIDESSER, Lara

Gast 33:51 22:12 Tor 12 BLEI, Vanessa

33:57 Auszeit Heim

Gast 35:30 2 Minuten 12 BLEI, Vanessa

Gast 35:46 22:13 Tor 10 FIGL, Emilia

Gast 36:04 2 Minuten 19 KUGLER, Ella-Juliana

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 36:31 22:14 Tor 3 FIDESSER, Lara

Gast 37:05 22:15 Tor 10 FIGL, Emilia

Gast 38:13 22:15 7m ohne Tor 19 KUGLER, Ella-Juliana

Heim 39:36 23:15 Tor 9 MUSIC, Nela

Gast 39:39 2 Minuten 5 BRINNICH, Viktoria

Heim 41:13 24:15 Tor 4 HOHENECKER, Anja

Gast 41:30 2 Minuten 3 FIDESSER, Lara

Heim 41:43 25:15 Tor 12 GERHOLD, Anja

Gast 44:45 25:16 Tor 5 BRINNICH, Viktoria

Heim 45:05 26:16 Tor 7 KRAL, Julia

Heim 48:00 27:16 Tor 9 MUSIC, Nela

Heim 49:24 2 Minuten 10 HONAS, Emma
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